

Kupní smlouva č. 0892015

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, kterou na základě rámcové smlouvy č. j. MV-86806-94/VZ-2013 uzavřené dne 12. 03. 2014 (dále jen „rámcová smlouva“) uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČ 70 88 63 00,
se sídlem Horova 1340/10, Ústí nad Labem 400 01,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem – ředitelem HZS Ústeckého kraje.
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č. ú. 76548881/ 0710

(dále jen „**kupující**“)

a

KODEX Hořovice s.r.o.

se sídlem: Fügnerova 1412, 268 01 Hořovice

zastoupená: Viktorem Balejem - jednatelem

IČO: 25134108

DIČ: CZ25134108

bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 722 555 227/0300

kontaktní osoba: Vladimíra Chlustinová

e-mail: velkoobchod@kodex-horovice.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52527

(dále jen „**prodávající**“)

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu „**Kancelářské potřeby pro ÚO Teplice**“ (dále jen „zboží“) dle přílohy č. 1 této smlouvy, kde jsou rovněž uvedeny počty kusů a závazek kupujícího odebrat od prodávajícího dodané kancelářské potřeby a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.
2. Vlastnické právo k plnění specifikovanému v čl. I odst. 1 této smlouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního předání a převzetí plnění.

II.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH:	19541,65	Kč
---------------	----------	----

DPH 21%:	4 103,75	Kč
----------	----------	----

Cena celkem včetně DPH:	23 645,40	Kč
--------------------------------	------------------	-----------

slovy: dvacetřítisícšestsetčtyřicetpět korun českých a čtyřicet haléřů

2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je uveden v příloze č. 1, této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží (dopravu do místa plnění, seznámení s obsluhou, skladování, clo, atd.). Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny zákonné sazby DPH.

4. Cena bude zaplacená na základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající vystaví při předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat položkový rozpis, číslo kupní smlouvy, číslo rámcové smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, případně další náležitosti stanovené právním řádem České republiky a dále vyčíslení zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Proávající je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu (dodacího listu)
5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajícího č. 722 555 227/0300. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího.
7. Faktura předložená v prosinci 2015 musí být doručena kupujícímu nejpozději do 15. 12. 2015. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost bude posunuta na 90 kalendářních dnů.
8. Kupující neposkytuje prodávajícím jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.
9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Proávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 21 kalendářních dnů.

III.

Termín dodání plnění. Předání a převzetí plnění.

1. Proávající se zavazuje dodat předmět plnění dle čl. I odst. 1 nejpozději do **14 kalendářních dní** od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. O předání a převzetí plnění bude vyhotoven písemný protokol – dodací list podepsaný oběma stranami. **Protokol – dodací list bude obsahovat k jednotlivým položkám i číslo uvedené v příloze č.1 jako číslo položky v EM modulu.**
2. Proávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Poruší-li prodávající tyto povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva.
3. Kupující je oprávněn odmítnout převzít plnění nebo jeho část, pokud vykazuje zřejmé vady v době předání a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.
4. Nebezpečí škody na plnění přechází na kupujícího dnem převzetí.
5. Proávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné právní vady ve smyslu ustanovení § 433 ObchZ.

IV.

Doba a způsob předání zboží

1. Proávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání a to nejpozději 14 dnů ode dne podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Místem dodání je:
HZS Ústeckého kraje – územní odbor Teplice na adrese Riegrova 1898, 415 01 Teplice.
3. Proávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovní dny předem.
4. Splněním dodávky se rozumí jeho dodání do místa plnění a jeho převzetí osobami pověřenými kupujícím, dodání všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a

technických norem ČR, přičemž veškeré doklady a dokumentace k předmětu plnění bude výhradně v českém jazyce.

4. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol ve čtyřech vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což s odůvodněním potvrdí na příslušném dokladu.
5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

V.

Záruka a vady zboží

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží v délce trvání 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na závady, způsobené přirozeným opotřebením, použitím zařízení v rozporu s návodem k použití, nebo hrubou nedbalostí uživatele.
2. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě faxem na č. 311 514 445 nebo e-mailem: velkoobchod@kodex-horovice.cz. Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 2 pracovních dnů od dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad uvedených v oznámení. /
4. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 14-ti pracovních dnů od doručení reklamace kupujícího.
5. Uzané reklamace, budou řešeny výměnou vadného zboží za nové. Náklady spojené s výměnou nese prodávající. Prodávající hradí kupujícímu náklady spojené s uplatněním reklamace.

VI.

Smluvní pokuty

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícímu úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do **21 kalendářních dnů** od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

VII.

Odstoupení od smlouvy

1. Od kupní smlouvy lze odstoupit zejména pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností kteroukoliv ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupující druhé straně do 10-ti dnů ode dne, kdy se o takovém porušení dozví.
2. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména:
 - a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 7 kalendářních dnů.
 - b) pokud vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení.
 - c) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
 - d) nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek po dobu delší 5 dní.
 - e) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. IV delší než 5 dnů,
3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména:
 - a) prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů.
 - b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečně přiměřené lhůtě.
4. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran je druhá smluvní strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a případnou náhradu škody.

VIII.

Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.
2. Kontaktní osobou prodávajícího je:
Vladimíra Chlustinová , tel. 311 513 702, e-mail: chlustinova@kodex-horovice.cz
3. Kontaktní osobou kupujícího je:
Vlasta Landová, tel. 950 441 202, e-mail: vlasta.landova@ulk.izscr.cz
Jarmila Sigmundová, tel. 950 441 227, e-mail: jarmila.sigmundova@ulk.izscr.cz
4. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
5. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
6. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od jejího splnění. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí rámcovou smlouvou, právním řádem České republiky a zejména pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujícího.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č.1 - položkový rozpis předmětu plnění

V Ústí nad Labem dne 24. 07. 2015

Kupující:

Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje
Horova 10
400 01 Ústí nad Labem
31-

plk. Ing. Roman Vyskočil
ředitel HZS Ústeckého kraje

V Hořovicích dne 29. 7. 2015

Prodávající:

KODEX Hořovice
s.r.o.
Fügnerova 1412
268 01 Hořovice
IČO: 251 34 108
DIČ: CZ25134108
311 513 942
311 514 445
- 5 -

Viktor Batej
jednatel
KODEX Hořovice s.r.o.

Příloha č.1 - položkový rozpočt ke KS 0892015

Rámcová smlouva č.j. MV-86808-94/VZ-2013 na dodávku kancelářských potřeb pro rok 2014-2015 CENTRALNÍ NAKUP - 0892015 - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY PRO ÚO TEPLICE									
Pořadové číslo EM	Skupina/Název	Popis včetně upřesnění specifikace	Upřesnění specifikace	Níže kód	Níže název	MJ	Počet k nákupu	Cena Kč/ks-bal bez DPH	Celkem cena Kč bez DPH
1	Papír	Papír A4, totopapír matný 177 g, 100 ks		30197642-8	Fotokopírovací a xerografický papír	balení	2	56,00	112,00
5	Papír	Papír Xerografický A4, 120 g, 250 ks		30197644-2	Xerografický papír	balení	1	104,00	104,00
9	Papír	Papír uhlavý - kopírák A4, černý 100ks, CPV 30199110-4 - Uhlavý papír		30199110-4	Různý papírový materiál	balení	4	199,00	796,00
17	Kalendář-díře	Díř A5, denní, imitace kůže, na 2016	na 2016	22817000-0	Díře nebo osobní kalendář	ks	12	51,00	612,00
21	Kalendář-díře	Kalendář poznámkový pracovní stolní, 346 x 125 mm, na 2016	na 2016	22817000-0	Díře nebo osobní kalendář	ks	26	21,80	566,80
22	Zápisní kníh	Kníha zápisní A4, linkovaná		22815000-6	Zápisníky	ks	5	24,00	120,00
23	Zápisní kníh	Kníha zápisní A5, linkovaná, 1ks = 100 listů	1ks = 100 listů	22815000-6	Zápisníky	ks	3	13,80	41,40
25	Zápisní kníh	Vložky do kroužkových zápisníků A4, 100 listů, linkované, 100 listů		22815000-6	Zápisníky	balení	3	22,50	67,50
26	Zápisní kníh	Zápisník kroužkový A4, plast, KARIS		22815000-6	Zápisníky	ks	2	64,50	129,00
29	Bloky a sešity	Bloček lepený, 85 x 85 mm		22816100-4	Poznámkové bloky	ks	9	6,00	54,00
30	Bloky a sešity	Bloček vrtule, 80 x 80 mm		22816100-4	Poznámkové bloky	ks	3	15,10	45,30
31	Bloky a sešity	Blok A5, kroužkový horní spirála, linka, 50 listů		22816100-4	Poznámkové bloky	ks	3	8,40	25,20
32	Bloky a sešity	Blok A5, kroužkový horní spirála, čistý, 50 listů		22816100-4	Poznámkové bloky	ks	2	8,40	16,80
33	Bloky a sešity	Blok A5 kroužkový horní spirála, čtverečkový, 50 listů		22816100-4	Poznámkové bloky	ks	3	8,40	25,20
35	Bloky a sešity	Blok A4, kroužkový horní spirála, čistý, 50 listů		22816100-4	Poznámkové bloky	ks	3	15,90	47,70
38	Bloky a sešity	Sešit A4, čistý, 60 listů		22830000-7	Sešity	ks	2	12,00	24,00
39	Bloky a sešity	Sešit A4, čtverečkový, 40 listů		22830000-7	Sešity	ks	2	7,90	15,80
41	Bloky a sešity	Sešit A4, linkovaný, 40 listů		22830000-7	Sešity	ks	4	7,90	31,60
42	Bloky a sešity	Sešit A4, linkovaný, 60 listů		22830000-7	Sešity	ks	3	12,00	36,00
45	Bloky a sešity	Sešit A5, linkovaný, 40 listů		22830000-7	Sešity	ks	2	4,10	8,20
47	Bloky a sešity	Sešit A6, 20 listů, linkovaný		22830000-7	Sešity	ks	3	1,68	5,04
50	Pisací potřeby	Pero kulíkové celoplastové tělo, stopa 07 mm - Náplň		30192121-5	Kulíkové pera	ks	10	0,92	9,20
51	Pisací potřeby	Pero kulíkové pogumovaná úchopná část		30192121-5	Kulíkové pera	ks	25	1,80	45,00
53	Pisací potřeby	Pero kulíkové jemný hrot 0,3 mm		30192121-5	Kulíkové pera	ks	16	3,60	57,60
54	Pisací potřeby	Pero kulíkové jemný hrot 0,3 mm - Náplň		30192121-5	Kulíkové pera	ks	16	1,70	27,20
59	Pisací potřeby	Pero kulíkové celokovové - Náplň		30192121-5	Kulíkové pera	ks	10	0,92	9,20
61	Pisací potřeby	Pero kulíkové vroubovaný gumový grip - Náplň		30192121-5	Kulíkové pera	ks	6	0,92	5,52
62	Pisací potřeby	Pero kulíkové keramické		30192121-5	Kulíkové pera	ks	2	22,60	45,20
66	Pisací potřeby	Pero kulíkové PILOT G2, gelové -5ks modré	modré	30192121-5	Kulíkové pera	ks	5	35,70	178,50
67	Pisací potřeby	Pero kulíkové PILOT G2 - Náplň - gelová 7ks modrá	modrá	30192121-5	Kulíkové pera	ks	7	23,80	166,60
71	Pisací potřeby	Pero gelové Jednorázové, 15ks modré	modré	30192110-5	Inkoustové výrobky	ks	15	2,92	43,80
72	Pisací potřeby	Popisovač CENTROPEN Liner 0,3 mm, 2ks zelený	zelený	30192125-3	Značkovače	ks	2	5,20	10,40
73	Pisací potřeby	Popisovač CENTROPEN Liner 0,3 mm, sada 4 ks		30192125-3	Značkovače	balení	4	23,30	93,20
74	Pisací potřeby	Popisovač CENTROPEN Liner 0,5 mm, 13ks černý	černý	30192125-3	Značkovače	ks	13	5,90	76,70
75	Pisací potřeby	Popisovač CENTROPEN Liner 0,5 mm, sada 4ks barevná sada	barevná sada	30192125-3	Značkovače	balení	7	24,60	172,20
76	Pisací potřeby	Popisovač vřícový hrot o Ø 2 mm, černý	černý	30192125-3	Značkovače	ks	6	3,60	21,60
77	Pisací potřeby	Popisovač vřícový hrot o Ø 2 mm, sada 6 ks,		30192125-3	Značkovače	balení	3	23,40	70,20
78	Pisací potřeby	Popisovač permanentní stopa šíř 1 mm, černý	černý	30192125-3	Značkovače	ks	7	6,30	44,10
79	Pisací potřeby	Popisovač permanentní stopa šíř 1 mm, sada 4 ks, barevná sada	barevná sada	30192125-3	Značkovače	balení	1	24,90	24,90
81	Pisací potřeby	Popisovač na CD stopa šíř 1 mm, sada 4 ks,		30192125-3	Značkovače	balení	1	28,60	28,60
82	Pisací potřeby	Popisovač na CD/DVD, stopa šíř 1 mm, černý	černý	30192125-3	Značkovače	ks	2	7,70	15,40
83	Pisací potřeby	Popisovač na CD/DVD, stopa šíř 1 mm, sada 4 ks		30192125-3	Značkovače	balení	2	30,60	61,20
84	Pisací potřeby	Popisovač k popisování transparentních folií, stopa šíř 0,6 mm		30192125-3	Značkovače	ks	5	7,10	35,50
87	Pisací potřeby	Popisovač k popís. trans. folií smyvatelná Ihem,klínový hrot,stopa šíř 1 - 3 mm, sada 4 ks		30192125-3	Značkovače	balení	1	26,70	26,70
88	Pisací potřeby	Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý Ø 5 mm, černý	černý	30192125-3	Značkovače	ks	5	8,55	42,75
89	Pisací potřeby	Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý Ø 5 mm, sada 4 ks		30192125-3	Značkovače	balení	6	31,79	190,74
92	Pisací potřeby	Značkovač stíratelný, kulatý hrot, stopa šíř 1,8 mm		30192125-3	Značkovače	ks	3	7,00	21,00
95	Pisací potřeby	Zvýrazňovač s klínovým hrotem, stopa šíř 1 - 4 mm, sada 4 ks, 3x černá, 1x barevná	3x barevná sada, 1x sada	30192125-3	Značkovače	balení	4	22,60	90,40
97	Pisací potřeby	Zvýrazňovač s klínovým hrotem, stopa šíř 1 - 4,6, reflexní inkoust, sada 4 ks		30192125-3	Značkovače	balení	4	31,60	126,40
99	Pisací potřeby	Zvýrazňovač s kulatým hrotem Ø 3,8 mm, stopa šíř 1,8 mm, reflexní inkoust, sada 4 ks, barevná sada		30192125-3	Značkovače	balení	1	14,00	14,00
107	Pisací potřeby	Mikrotužka 0,5 mm		30192131-8	Tužky mechanické	ks	5	4,70	23,50
109	Pisací potřeby	Tužka grafitová s gumou, tvrdost 2		30192130-1	Tužky	ks	3	1,50	4,50

6/8

114	Psací potřeby	Křídý barevné 12 ks		30192125-3	Značkováče	balení	2	19,50	39,00
115	Psací potřeby	Tuha 0,5 do mikrotužky - B, 12 ks sada		30192132-5	Náhradní tuhy do tužek	balení	6	4,10	24,60
117	Psací potřeby	Guma technická		30192100-2	Mazací pryž	ks	1	4,80	4,80
118	Psací potřeby	Guma měkká mazací 300/40		30192100-2	Mazací pryž	ks	3	2,10	6,30
122	Psací potřeby	Pravítko - 30 cm		30194810-6	Přiložníky	ks	2	3,10	6,20
123	Psací potřeby	Pravítko - 40 cm		30194810-6	Přiložníky	ks	4	8,80	35,20
124	Psací potřeby	Pravítko - 50 cm		30194810-6	Přiložníky	ks	1	14,10	14,10
125	Psací potřeby	Trojúhelník s ryskou 16 cm		30194820-9	Trojúhelníky	ks	2	3,70	7,40
129	Lepicí a korekční materiál	Korekční lak		30192920-6	Korekční tekutina	ks	3	12,50	37,50
130	Lepicí a korekční materiál	Korekční pero		30192930-9	Korekční pera	ks	6	12,00	72,00
133	Lepicí a korekční materiál	Lepidlo Herkules, 130 g		30192920-6	Korekční tekutina	ks	1	27,00	27,00
134	Lepicí a korekční materiál	Lepidlo Kanagon, 40 g		30192920-6	Korekční tekutina	ks	1	13,90	13,90
135	Lepicí a korekční materiál	Lepidlo Chemoprén, 50 ml		30192920-6	Korekční tekutina	ks	5	30,70	153,50
137	Lepicí a korekční materiál	Lepidlo vteřinové pro okamžitě opravy, 3 g		30192920-6	Korekční tekutina	ks	18	25,00	450,00
138	Lepicí a korekční materiál	Lepidlo vteřinové univerzální, 3 g		30192920-6	Korekční tekutina	ks	5	2,60	13,00
139	Lepicí a korekční materiál	Páska lepicí oboustranná 25 mm x 12 m		30192910-3	Korekční pásy	ks	4	16,00	64,00
140	Lepicí a korekční materiál	Páska lepicí papírová 25 mm x 50 m		30192910-3	Korekční pásy	ks	1	8,60	8,60
141	Lepicí a korekční materiál	Páska lepicí transparentní 12 mm, 10 m		30192910-3	Korekční pásy	ks	1	1,00	1,00
142	Lepicí a korekční materiál	Strojek korekční		30192160-0	Korektory	ks	8	9,90	79,20
143	Lepicí a korekční materiál	Tyčinka lepicí, 10 g		30192900-0	Korekční prostředky	ks	8	3,20	25,60
144	Lepicí a korekční materiál	Tyčinka lepicí, 15 g		30192900-0	Korekční prostředky	ks	10	4,90	49,00
145	Lepicí a korekční materiál	Tyčinka lepicí, 20 g		30192900-0	Korekční prostředky	ks	8	7,40	59,20
146	Lepicí a korekční materiál	Tyčinka lepicí, 40 g		30192900-0	Korekční prostředky	ks	5	13,50	67,50
148	Lepicí a korekční materiál	Záložka samolepicí 50 x 12, 4 x 100 listů		30192900-0	Korekční prostředky	balení	6	10,00	60,00
151	Kancelářské stroje	Děrovač velkokapacitní, kapacita 40 listů, litinový, odstup děr 8 cm		30197330-8	Děrovačky	ks	1	164,00	164,00
154	Kancelářské stroje	Rezačka na papír A4, páková, délka řezu 360 mm		30192900-0	Korekční prostředky	ks	2	479,00	958,00
158	Kancelářské stroje	Sešívačka kapacita 25 listů, celokovová		30197320-5	Sešívačky	ks	4	39,00	156,00
159	Kancelářské stroje	Sešívačka kapacita 60 listů, celokovová		30197320-5	Sešívačky	ks	1	406,00	406,00
163	Razítka - datumovky	Barva razítková, černá, 25 ml pro samonamáčecí razítka		30192110-5	Inkoustové výrobky	ks	2	17,30	34,60
172	Razítka - datumovky	Razítko datumové výška písma 4 mm		30192150-7	Nastavitelné datovací razítka	ks	2	89,00	178,00
174	Razítka - datumovky	Razítko s páskovým textem, 12 volitelných textů		30192153-8	Textová razítka	ks	1	59,00	59,00
177	Nůžky	Nůžky kancelářské - rukoleť z pevného plastu 21 cm		30192000-1	Kancelářské potřeby	ks	2	20,60	41,20
178	Nůžky	Nůžky kancelářské - rukoleť z pevného plastu 26 cm		30192000-1	Kancelářské potřeby	ks	1	31,20	31,20
180	Zakládací obaly	Obal transparentní závěsný U s eurozávěrem A4, tloušťka 32 µm, 100 ks		22852000-7	Složky	balení	2	29,00	58,00
181	Zakládací obaly	Obal transparentní závěsný U s eurozávěrem A4, tloušťka 40 µm, 100 ks		22852000-7	Složky	balení	16	38,00	608,00
182	Zakládací obaly	Obal transparentní závěsný U s eurozávěrem A4, tloušťka 45 µm, 100 ks		22852000-7	Složky	balení	1	35,00	35,00
184	Zakládací obaly	Obal zakládací L/U A4, tloušťka 150 µm, 100 ks		22852000-7	Složky	balení	2	3,06	6,12
185	Zakládací obaly	Obal závěsný U A4, 2 kapsy na CD, tloušťka 120 µm		22852000-7	Složky	ks	50	4,40	220,00
187	Zakládací obaly	Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 µm, 100 ks		22852000-7	Složky	balení	1	110,00	110,00
189	Rozšiřovače	Rozšiřovač (rozšiřovač) A4, odstřihávací, 100 ks		22852000-7	Složky	balení	1	140,00	140,00
190	Rozšiřovače	Rozšiřovač (rozšiřovač) barevný papír 1/3 A4, 100 ks		22852000-7	Složky	balení	11	21,80	239,80
191	Pořadače	Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřebtu 75 mm, šířka, hřebetní kroužek, mramorový potah		30199500-5	Pořadače, příhrádky na dopisy a dokumenty a podobné výrobky	ks	24	17,60	422,40
192	Pořadače	Pořadač plastový pákový A4, šířka hřebtu 75 mm, šířka, hřebetní kroužek, karton potažený PP folií, hřebetní kapsa s vyměnitelným štítkem		30199500-5	Pořadače, příhrádky na dopisy a dokumenty a podobné výrobky	ks	5	36,50	182,50

4/8

193	Pořadače	Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní krouček, karton potažený PP fólií, hřbetní kapsa s výměnitelným štítkem,		30199500-5	Pořadače, příhrádky na dopisy a dokumenty a podobné výrobky	ks	18	36,50	657,00
194	Pořadače	Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní krouček, mramorový potah		30199500-5	Pořadače, příhrádky na dopisy a dokumenty a podobné výrobky	ks	5	20,60	103,00
199	Desky	Desky přešpánové tříchlopňové s gumíčkou A4		22851000-0	Rychlovazače	ks	10	17,00	170,00
203	Desky	Rychlovažací obyčejný (papírový) závěsný, celý, přešpán		22851000-0	Rychlovažací	ks	105	8,80	924,00
206	Ostatní	Houba stírací na tabule, magnetická, výměnitelný filc		30195921-4	Stírací pomůcky k magnetickým tabulím	ks	1	143,00	143,00
210	Ostatní	Tabule magnetická, bílá 80 x 60 cm		30195900-1	Bílé a magnetické tabule	ks	1	430,00	430,00
218	Ostatní	Motouz polypropylen 2 kg		30197000-6	Drobné kancelářské vybavení	ks	1	199,00	199,00
219	Ostatní	Motouz polypropylen 250 g		30197000-6	Drobné kancelářské vybavení	ks	2	29,70	59,40
224	Ostatní	Nástěnka korková, hliníkový rám 120 x 90 cm		30195600-8	Vývěskové tabule a příslušenství	ks	1	350,00	350,00
228	Ostatní	Rozesílač		30197321-2	Odstaňovače sešívacích svorek	ks	1	6,50	6,50
230	Ostatní	Spisovka na dokumenty A4 s drukem a eurozávěrem		22852000-7	Složky	ks	20	8,20	164,00
231	Ostatní	Spisovka na dokumenty, uzavíratelná na druk, na A4	A4	22852000-7	Složky	ks	20	5,25	105,00
236	Ostatní	Pořadač na vizitky rotační, 225 ks plastových obalů, až 450 ks vizitek		30191110-8	Rotační pořadač na vizitky	ks	1	322,80	322,80
237	Ostatní	Blok Filpchart, 65 x 98 cm, 25 listů, čistý		30197621-5	Bloky k filpchartům	balení	3	56,00	168,00
243	Archivační systémy	Box archivační 330 x 260 x 110 mm		30191100-5	Zařízení pro archivaci dokumentů	ks	15	25,30	379,50
246	Archivační systémy	Krabice archivační z lepenky, 1.300 g/m² 410 x 260 x 110 mm		30191100-5	Zařízení pro archivaci dokumentů	ks	20	7,80	156,00
248	Balící materiál	Folie bublinková, šířka 50 cm, návin 5 m		30197000-6	Drobné kancelářské vybavení	ks	1	15,00	15,00
250	Balící materiál	Páska balicí hnědá, šířka 48 mm, návin 66 m		30194210-0	Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů	ks	1	9,60	9,60
251	Balící materiál	Páska balicí originální, hnědá 50 mm, návin 66 m		30194210-0	Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů	ks	2	9,60	19,20
252	Balící materiál	Páska balicí originální, transparentní 50 mm, návin 66 m		30194210-0	Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů	ks	9	9,60	86,40
253	Balící materiál	Páska balicí transparentní, šířka 48 mm, návin 66 m		30194210-0	Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů	ks	1	9,60	9,60
254	Balící materiál	Páska papírová lepicí, šířka 20 mm, návin 25 m		30194210-0	Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů	ks	5	3,50	17,50
255	Balící materiál	Plomba Jednorázová		30197000-6	Drobné kancelářské vybavení	ks	100	0,90	90,00
257	Balící materiál	Pytel na odpad 60 mikronů, 80 x 110 cm, 160 l		30197000-6	Drobné kancelářské vybavení	ks	200	3,70	740,00
258	Balící materiál	Sáček do odpadkového koše 60 l		30197000-6	Drobné kancelářské vybavení	ks	6 000	0,45	2 700,00
259	Balící materiál	Sáček do odpadkového koše 30 litrů, 1 bal = 50 ks, požadujeme 10 bal = 500 ks sáčků,		30197000-6	Drobné kancelářské vybavení	balení	10	29,00	290,00
264	Samolepicí etikety	Etikety balení po 20 listech - 70 x 37 mm		30192800-9	Samolepicí štítky	balení	2	25,00	50,00
267	Samolepicí etikety	Etikety balení po 20 listech - 210 x 297 mm		30192800-9	Samolepicí štítky	balení	2	24,00	48,00
282	Sypaný kancelářský materiál	Rýsovaček, napínáček barevný, průměr hlavy 10 mm, 100 ks		30197130-6	Napínáčky	balení	1	8,60	8,60
285	Sypaný kancelářský materiál	Spojovače kancelářské 24/6, 1000 ks		30197100-7	Sešívací svorky, cvočky, napínáčky	balení	15	2,80	42,00
293	Sypaný kancelářský materiál	Sponka kancelářská barevná 32 mm, 75 ks		30197220-4	Sponky na papír	balení	4	9,12	36,48
295	Sypaný kancelářský materiál	Sponka kancelářská pozinkovaná 32 mm, 1 balení = 75 ks		30197220-4	Sponky na papír	balení	2	3,95	7,90
298	Sypaný kancelářský materiál	Špendlík do korkových tabulí, 25 ks		30197000-6	Drobné kancelářské vybavení	balení	3	6,15	18,45
303	Kroužková vazba	Hřeben plastový 8 mm, 21-40 listů, 100 ks, A4, černý		39264000-0	Součástí rychlovažací nebo pořadačů	balení	1	48,00	48,00
304	Kroužková vazba	Hřeben plastový 10 mm, 41-55 listů, 100 ks, A4, vazací hřbet černý		39264000-0	Součástí rychlovažací nebo pořadačů	balení	1	56,00	56,00
310	Kroužková vazba	Přední strana průhledná A4, 100 ks		39264000-0	Součástí rychlovažací nebo pořadačů	balení	1	107,00	107,00
311	Kroužková vazba	Zadní strana průhledná A4, 100 ks	černá	39264000-0	Součástí rychlovažací nebo pořadačů	balení	1	113,00	113,00
313	Laminovací folie	Folie laminovací lesklá A4, 80 micronů, 100 ks		30197000-6	Drobné kancelářské vybavení	balení	3	93,00	279,00
317	Laminovací folie	Folie laminovací matná A4, 100 micronů, 100 ks		30197000-6	Drobné kancelářské vybavení	balení	1	135,00	135,00
321	Drátěný a plastový program	Dvojbox		39263000-3	Vybavení pracovních stolů	ks	2	61,00	122,00
322	Drátěný a plastový program	Kalíšek na sponky		39263000-3	Vybavení pracovních stolů	ks	3	13,75	41,25
323	Drátěný a plastový program	Kalíšek velký		39263000-3	Vybavení pracovních stolů	ks	3	19,30	57,90
326	Drátěný a plastový program	Stojánek na bločky - poznámkové papíry		39263000-3	Vybavení pracovních stolů	ks	1	22,80	22,80
Celková cena Kč bez DPH									19 541,65
DPH 21%									4 103,75
Celková cena Kč s DPH									23 645,40

2/8